



MOSTECKÁ BYTOVÁ, a.s.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

V Mostě dne: 25.10.2024

Vyštuje:

OBJEDNÁVKA číslo 56/2024

Dodavatel: DEMI-Most s.r.o.
Sídlo: U Stadionu 841, 434 01, Most
IČ: 3507343

Předmět objednávky:

Údržba bytové jednotky č. 38 v bloku 522, č.p. 2071, ul. Růžová v Mostě Kontakt na nájemce

Pokládka PVC v obytných místnostech, sociálním zařízení a na chodbě o celkové výměře 48m². Součástí prací bude případná pomoc s vystěhováním věci nájemce z prostoru, správa a vyrovnaní podkladu a odstranění prahů u zárubní z chodby do obytných pokojů.

Termín: 11/2024
Cena : 61.014,- Kč bez DPH, dle cenové nabídky ze dne 24.10.2024

.....
Šeditel společnosti
MOSTECKÁ BYTOVÁ, a.s.

Dodávka bude realizována ve vztáhlém plnění, lhůtu ceně při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.

Osobní údaje se musí zpracovat a následně používat nebo dále sdílet pouze pro účely předmětu objednávky a v souladu se Zpracovatelskou smlouvou uzavřenou dle ustanovení čl. 28 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Dne:

.....
Dodavatel

Kalkulace

DODAVATEL :

dodavatel : DEMI-Most s.r.o.
ulice : U Stadionu 841
PSČ : 43401
město : Most
IČ : 03507343
DIČ : CZ03507343

bank. spoj. :
číslo konta :

Datum vystavení : 24.10.2024

ODBĚRATEL :

Společnost : Mostecká Bytová
Ulice : Růžová 522
PSČ, město :
IČ :
DIČ :
zastupuje :

variabilní symbol :
konst. symbol : 8
forma úhrady : Převodním příkazem
číslo objednávky :

Demontáž současné podlahové krytiny,pokládka lina.

Název produktu	Množství	MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Cena vč DPH
Demontáž stavající krytiny	48	m2	75,00 Kč	12	3 600,00 Kč	432,00 Kč	4 032,00 Kč
Doprava+ manipulace	1	ks	2 000,00 Kč	12	2 000,00 Kč	240,00 Kč	2 240,00 Kč
Demontáž rozpěr dveří	2	ks	350,00 Kč	12	700,00 Kč	84,00 Kč	784,00 Kč
Pokládka lina	48	m2	210,00 Kč	12	10 080,00 Kč	1 209,60 Kč	11 289,60 Kč
Lištování Lina PVC profilem	44	bm	130,00 Kč	12	5 720,00 Kč	686,40 Kč	6 406,40 Kč
Příplatek za pokládku v zastavěném prostoru	48	m2	210,00 Kč	12	10 080,00 Kč	1 209,60 Kč	11 289,60 Kč
Lino	56	m2	439,00 Kč	12	24 584,00 Kč	2 950,08 Kč	27 534,08 Kč
PVC profil 30x30 mm + lepidlo	45	bm	50,00 Kč	12	2 250,00 Kč	270,00 Kč	2 520,00 Kč
Odvoz a uložení staré krytiny na skládku	1	ks	2 000,00 Kč	12	2 000,00 Kč	240,00 Kč	2 240,00 Kč

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21	- Kč	- Kč	- Kč
12	61 014,00 Kč	7 321,68 Kč	68 335,68 Kč
Celkem	61 014,00 Kč	7 321,68 Kč	68 335,68 Kč

 **DEMI-Most s.r.o.**
U Stadionu 841
434 01 Most
IČ: 03507343
Nejsme platci DPH

Vystavil : Miloslav Demuth

Uhrazená záloha : - Kč

Celkem k úhradě : 68 335,68 Kč

V případě pozdní úhrady faktury Vám budeme v souladu s Obchodním zákoníkem účtovat úrok z prodlení ve výši až 0.05% z dlužné částky za každý den prodlení. Veškeré bankovní poplatky související s úhradou faktury hradí odběratel.